重庆市经济和信息化委员会

关于转发《工业和信息化部办公厅关于组织开展2023年新一代信息技术典型产品、应用和服务案例遴选工作》的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门：

工业和信息化部近期组织开展2023年新一代信息技术典型产品、应用和服务案例遴选工作，现将通知转发给你们，请按照通知要求组织有关单位积极申报，并于6月16日前将申报书（一式两份）及电子版（加盖公章pdf版）送至市经信委软件处9008室。市经济信息委将组织专家进行评审，确定推荐名单上报工信部。
联系人及电话：王蓓，63896420。

附件：1.工业和信息化部办公厅关于组织开展2023年新一代信息技术典型产品、应用和服务案例遴选工作的通知
　　　2.2023年新一代信息技术典型产品、应用和服务案例遴选工作方案

　　　3.2023年新一代信息技术典型案例申报书（典型产品方向-工业软件）

　　　4.2023年新一代信息技术典型案例申报书（典型应用方向-工业互联网平台）

　　　5.2023年新一代信息技术典型案例申报书（典型应用方向-区块链）

　　　6.2023年新一代信息技术典型案例申报书（典型应用方向-企业上云）

　　　7.2023年新一代信息技术典型案例申报书（典型服务模式方向）

              重庆市经济和信息化委员会

                2023年5月24日